
                    
 Comune di Palma di Montechiaro 
         Provincia di Agrigento 
                           

Determinazione del Capo Settore Affari Tributari e Legali

N°   526   del Registro        

Data  19/05/2017

OGGETTO :   Manutenzione e riparazione SUZUKI Jimny targato CT 842 EV in dotazione al servizio
                          tributi – CIG: Z791E5E563 – Liquidazione fattura alla ditta Autofficina Marino Rosario. 

                                  

N.   39    Registro Settore Affari Tributari e Legali  del 19/05/2017

ANNO 2017

L’anno duemiladiciassette   il giorno   19    del mese di  Maggio   alle ore _//_______, 

Il Capo Settore

Visto l’O.R.EE.LL.;
Vista la L.R. 48/91 che ha recepito la L.N. n.142/90, e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000.
Visto il vigente regolamento di contabilità.                                                                   

Premesso:

che con propria determina dirigenziale n. 36 del 27/04/2017  è stato approvato il preventivo di spesa
presentato dalla ditta Rosario Marino relativo alla manutenzione e riparazione dell'automezzo  Suzuki Jimny
in dotazione all’ufficio tributi – riscossione canone idrico, per l'importo complessivo di € 1.000,00;

che con la stessa determinazione è stato stabilito di procedere mediante affidamento diretto alla ditta
sopra indicata;

Dato atto che la ditta Marino ha svolto regolarmente l'intervento di che trattasi;

Vista la fattura n.07FE del 17/05/2017, trasmessa dalla ditta Marino Rosario in data 18/05/2017 prot.
17057 dell'importo di € 1.000,00 IVA compresa;

Visto il D.U.R.C. Dal quale si evince che la ditta è in regola;

DETERMINA

Di liquidare e pagare alla ditta Marino Rosario la fattura n.07FE del 17/05/2017 dell'importo di €
1.000,00 IVA compresa, relativa alla manutenzione e riparazione dell’automezzo SUZUKI Jimny targato CT
842 EV come segue:

 € 819,67 alla ditta Rosario Marino, con le modalità indicate in fattura



 € 180,33 a titolo di imposta sul valore aggiunto secondo le disposizioni di cui all'art.17 ter del D.P.R.
n.633/1972 e successive modifiche ed integrazioni;

Di dare atto che la somma complessiva di € 1.000,00 trova copertura al cap.1059 denominato Manutenzione 
e riparazione automezzi” codice di bilancio 01041.03.1059 -  imp. 81272

di aver verificato ai sensi dell’art.183, comma 6 del T.u.e.l. che il programma dei pagamenti  è compatibile 
con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole del patto di stabilità interno.

Il Capo Settore Affari Tributari e Legali
                                f.to      Dott.ssa R. Di Blasi

Il presente provvedimento viene trasmesso al servizio finanziario con tutti i documenti giustificativi
ed i riferimenti contabili ai sensi del 3° comma dell’art.184 del D.L.vo n.267/2000.

 Il Capo Settore Affari Tributari e Legali
                              f.to        Dott.ssa R. Di Blasi

Attestazione finanziaria:
Si  attesta  la  regolarità  circa  i  controlli  e  i  riscontri  amministrativi,  contabili  e  fiscali  ai  sensi

dell’art.184, comma 4 del T.U.E.L. 
                                                                                                             
                                                                                                         Il  responsabile del servizio finanziario
                                                                                                                f.to         Dott. Rosario Zarbo

Certificazione
(art.18 D.L. n.83/2012 convertito con L. n.134 del 07/08/2012)

Il Responsabile del procedimento Capo Settore Affari Tributari e Legali

CERTIFICA

Che  il  presente  atto  è  stato  pubblicato  sul  sito  web  del  Comune,  sezione  trasparenza,  valutazione  e  merito,
Amministrazione Aperta.

  Il Capo Settore Responsabile 
                   f.to       Dott. Rosa Di Blasi



Il sottoscritto Segretario comunale
CERTIFICA

 
che  la  presente  determinazione  è  stata  pubblicata  all’albo  pretorio  on  line  per  15  giorni  consecutivi  dal  _____________  al
_____________.

                Il Messo Comunale                                                   Il Segretario Comunale
           _________________                                                                         
                                                                                                 _____________________
Dalla  Residenza comunale, lì ____________           
______________________________________________________________________
   E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.
                                                                                                Il Segretario Comunale

Dalla Residenza comunale, lì ______________           f.to ____________________ 

ATTESTAZIONE DI COPIA
La presente è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti omesse ai sensi della
normativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello stesso. Si rilascia per uso pubblicazione on
line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009).
Palma di Montechiaro _23/05/2017 Il Funzionario incaricato

  P. Arcadipane


	OGGETTO : Manutenzione e riparazione SUZUKI Jimny targato CT 842 EV in dotazione al servizio
	tributi – CIG: Z791E5E563 – Liquidazione fattura alla ditta Autofficina Marino Rosario.
	
	Il Capo Settore

	DETERMINA

